
Kongsvinger 28. april 2026 

 

 

  	     Protokoll fra Generalforsamlingen 2026 
Årets Generalforsamling ble avholdt på Sentrum Videregående Skole 15. april 2026. 

Protokollen er vedlagt. 

    Vårdugnad: torsdag 7. mai 2026 – kl. 18.00. 

Det blir dugnad i borettslaget slik at vi får ryddet opp i søppel etc. – blir triveligere og koseligere når det er 
ryddig rundt oss, noe som de fleste av oss er kjempeflinke til.  

Vi møtes på lekeplassen.  

Ta med rake  – til å rake og rydde litt. Styret skal ta en befaring i forkant av dugnaden slik at man 
vet hva som bør gjøres – arbeidsoppgavene fordeles. 

   Det skal ikke etterfylles sand på lekeplassen i år, men vær snill og ta med jernrive/ krafse/ 
kanskje spade - om du har - til å «plukke/rense» vekk ugress fra områdene med sand. Kanskje ta med ei 
trillebår til å frakte dette til hengeren.  

  Om du har raket/ryddet på fellesareal i borettslaget ellers – og fylt det i avfallssekk – vær snill 
og frakt det ned til lekeplassen - der står det en henger dette kan lastes på. (Ikke la sekkene stå langs 
veien)  

Dugnaden avsluttes med pizza og brus/mineralvann – må kose oss litt også.   

VÆRFORBEHOLD !! 

Til beboere i LIA borettslag AL



         Varmematter til kummene – kan nå tas inn  
Styret vil bare minne om at de mattene som blir lagt over kummene slik at ikke vannet skal fryse om 
vinteren – kan tas inn/legges bort for sesongen.  

           Snart tid for gressklipping / ”motordur”                   
Styret vil minne om at bruk av gressklipper eller annet motorisert redskap skal unngås i tidsrommet lørdag 
kl.17.00 – mandag kl. 07.00. De samme regler gjelder for helligdager og offentlige høytidsdager – se 
Ordensreglementet til Lia brl. - www.liaborettslag.no 
OG – når det gjelder gress og annet avfall etter klipping/rydding – IKKE kast det på andre siden av 
Bæreiavegen (ovenfor/nedenfor Lia barnehage) eller over gangstien mot Digerudlia – det er ikke tillatt å 
kaste hageavfall på noen av stedene. Det ER gratis å levere slikt avfall oppe på Rasta hos GIR.  

 

                     Om å dekke utgifter til maling utenom «sesong»:   
Lia borettslag dekker ikke kostnader til maling utover de tilfeller der styret har besluttet felles malingsarbeid. 
Dette gjelder utvendige bygningsdeler, herunder fasader og vinduer. I slike tilfeller der det ikke er vedtatt 
felles maling, er det den enkelte andelseier som selv må bekoste maling og utføre arbeidet. 

   Tusen takk til alle dere i borettslaget… 
Styret i Lia Borettslaq gikk en befaringsrunde mandag 27. april – og det er gledelig å se at beboere og 
andelseiere er flinke til å holde god orden og har gjort det fint rundt sine leiligheter. Kjempeflott!! En stor 
takk til alle dere – dette er med på å gjøre borettslaget vårt attraktivt og flott!! 

            Facebook-gruppe Lia brl 

Minner om borettslagets Facebook-side for alle beboere i Lia borettslag.  
Om du ønsker å være med i Facebook gruppa, kan du ta kontakt på Facebook med Tom Haget, Randi 
Sørensen eller Fred Pedersen i styret. 
Facebook-gruppa kommer ikke til å erstatte informasjon som gis via rundskriv og på hjemmesiden. 

 

Styret ønsker alle en riktig flott og fin vår.          

http://www.liaborettslag.no

